
ZDRAVOTNÍ 
TOJSŠfOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR

000001-003/2005-07

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Pobočka Brno: Cejl 5, P.O.BOX216, 658 16 Brno, 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění úklidových prací pro ZP MV ČR

Článek I 
Smluvní strany

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, zapsaná do obchodního rejstříku
vedeného u Městského soudu v Praze v oddílu A, vložce číslo 7216, provedeným zápisem dne
26. října 1992, se sídlem v Praze 3, Vinohradská 2577/178, PSČ: 130 00
statutární orgán: generální ředitel MUDr. David Kostka, MBA
zastoupená ředitelkou pobočky Brno Mgr. Editou Vágnerovou, MBA
se sídlem Brno, Cejl 5, PSČ 658 16, P.O.BOX 216
IČ: 471 14 304
DIČ: CZ47114304

(dále též objednatel na straně jedné)
a

V-LUXO, s.r.o., zapsaný do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně v oddílu C, 
vložce číslo 46146, provedeným zápisem dne 10. 5. 2004, se sídlem ve Velkém Meziříčí, Polní 
1385/20, PSČ 594 01, IČ 269 28 493, DIČ: CZ26928493, 
statutární orgán: Aleš Vysocký, jednatel 
(dále též dodavatel na straně druhé)

konstatují, že dne 21. 1. 2005 uzavřely smlouvu o zajištění úklidových prací pro ZP_MV ČR, ve 
znění všech dodatků, jejichž předmětem je poskytování úklidových služeb pro ZP MV ČR, pobočku 
Velké Meziříčí. Poskytování úklidových služeb k dnešnímu dni trvá. S ohledem na zvýšení 
minimální mzdy pro rok 2018, dohodly se strany na změně této smlouvy o zajištění úklidových 
služeb následujícím způsobem.

Článek II

Na základě dohody smluvních stran se mění článek III. odst. 1) smlouvy o zajištění úklidových 
prací pro ZP MV ČR, který zní takto:

Objednatel je povinen zaplatit dodavateli cenu služeb, která byla stanovena dohodou smluvních 
stran od 1.2. 2018, a to ve výši 470 Kč měsíčně (čtyřistasedmdesátkorun českých) bez DPH. 
Sazba daně z přidané hodnoty se řídí platným zákonem ve stanovené výši. Ke dni podpisu 
dodatku činí zákonná sazba DPH 21 %.

Ostatní články smlouvy o zajištění úklidových prací pro ZP MV ČR ve znění všech dodatků tímto 
dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Za datum uzavření dodatku se považuje podpis druhou smluvní stranou. Účinnost dodatku nabývá 
dnem zveřejnění dodatku v Registru smluv.

Dodatek musí být zveřejněn v registru smluv podle § 8 odst. odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon č. 340/2015 Sb.“).

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z2



Dodavatel prohlašuje, že si je vědom toho, že objednatel jako povinný subjekt dle zákona 
č. 340/2015 Sb. je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento 
dodatek, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejním dodatku v 
plném znění/kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona 
o registru smluv, souhlasí.

Objednatel se zavazuje dodatek uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jeho uzavření v Registru smluv. 
Dodavatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl dodatek 
uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda objednatel řádně zveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen 
dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat objednatele.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vylučují přijetí návrhu nebo změny dodatku s jakoukoliv výhradou, dodatkem nebo odchylkou 
od učiněného návrhu.

Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené tímto dodatkem se řídí obsahem 
smlouvy o zajištění úklidových prací proZP MV ČR ze dne 21. 1. 2005 věznění dodatků č.1 a č. 2. 
V otázkách neupravených tímto dodatkem se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle 
a že souhlasí s jeho obsahem.

Ve Velkém Meziříčí dne V Brně dne - 1 -Q3‘ 2018

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 2 z 2


